Beatissimus qui intelligit super egenum et pau-
perem iudicet mala liberabit eum dominus. **D**o-
minus conseruet eum et multiplicet eum

et non de
linguam
maligiam
meam.

27
q̄ beatum faciat eum intra q̄ non tradat eum ī
animā inimicorū eius. **D**ñs opem ferat illi super
lectum doloris eius uniuersum thronum eius uer
sali in infirmitate eius. **E**rgo dixi dñe miserere
mei sana animā meā quia peccavi tibi. **I**nimici
mei dixerunt mala in quando morietur & p̄bit
nom̄ eius. **E**t si iugrediebatur ut uideret na
ua loquebatur cor eius congregauit iniqui
tate s̄. **E**grediebatur foras & loquebatur in
dysum. **A**dversum ^{me} susurrabant om̄s inimici
mei aduersum me cogitabant mala in. **V**erbū
iniquū constituerūt aduersum me nunquid q̄
dormit non adiciet ut resurgat. **E**t enī homo
pacti mee in quo speraui qui exiebat panes meos
magnificauit sup̄ me supplantationē. **T**u autē
dñe miserere mei & resuscita me & retribuam
eis. **I**n hoc cognoui quō uoluisti me quō nō ga
debit inimicus n̄s sup̄ me. **Q**ue autē p̄pter in
nocentiā ^{meā} suscepisti & confirmasti me in consper
tu tuo in eternum. **B**enedictus dñs d̄s isrl̄. amen.

q; inseculum fiat fiat. **P. D. A. V. S.**

Sicut enim admodum desiderat cervus ad fontem aquarum ita desiderat anima mea ad te deus. **S**icut anima mea ad deum fontem vivum quando veniam et apparebo ante faciem dei. **F**uerunt in lacrimis meis panes die ac nocte dum dicitur in ecclesia ubi est deus tuus. **H**ec recordatus sum et effudi in me animam meam quomodo transibo in locum tabernaculi admirabilis usque ad domum dei. **I**n voce exultationis et confessionis sonus epulantis. **Q**uare tristis est anima mea et quare conturbas me. **S**pera in deo quomodo adhuc confitebor illi salutari virtuti meae et deus meus. **A**dine ipsum anima mea conturbata est propterea memores eris tui de terra iordanis et hermonum amovite modico. **A**b yllis abyssum invocat in voce cathartarum tuarum. **O**mnia excelsa tua et fluctus tui super me transierunt. **I**ndie mandavit dominus manum suam et nocte canticum eius. **A**pyud me oratio mea

uite mee dicam dō susceptor mīs et **Q**uare ob
 laut es mei & quare contristatus incedo dum
 affligit me inimicus **D**um confringuntur
 ossa mea exbrauerūt in qui tribulant me i
 mici mei **D**um dicunt in p̄singulos dies
 ubi ē d̄s tuus quare tristis es anima mea &
 quare conturbas me **S**pera in d̄o quō adhuc
 confitebor illi salutare uultus mei & d̄s mīs. *Olla*

Tudica me d̄s & discerne causam meā degen
 te non scā ab homine iniquo & doloso erue me